
 

 

 

Ahmet İnsel   

1955 yılı İstanbul doğumlu Ahmet İnsel lisans ve doktora eğitimini Paris 1 Panthéon-Sorbonne 
Üniversitesi’nde ekonomi bölümünde tamamlamıştır. Aynı üniversitede  dekanlık ve rektör yardımcılığı 
görevlerini üstlenmiştir. 2002 yılından beri, Galatasaray Üniversitesi’nde (Istanbul) öğretim üyeliğine 
devam etmektedir. İletişim Yayınları ve Birikim Dergisi’nde yazı işleri kurulunda bulunmakta ve aynı 
zamanda Radikal Gazetesi’nde köşe yazarlığı yapmaktadır. 1993 yılında kurulduğundan beri, Helsinki 
Yurttaşlar Derneği (Türkiye) üyesidir. 

 

Alpaslan Özerdem 

Profesör Alpaslan Özerdem’in Afganistan, Bosna-Hersek, El Salvador, Kosova, Lübnan, Liberya, 
Filipinler, Sierra Leone, Sri Lanka ve Türkiye üzerine 15 yılı aşkın araştırma deneyimi bulunmaktadır. 
İnsani müdahale politikaları, güvenlik sektörü reformu, afete müdahale, çatışma sonrası devlet inşası ve 
eski savaşçıların yeniden entegrasyonu konuları üzerine uzmanlaşmıştır. Profesör Özerdem CPRS 
Türkiye –Barış ve Güvenlik Çalışmarı araştırma grubunu yönetmekte ve senelik düzenlenen İstanbul 
İnsani Güvenlik Konferans serisini organize etmektedir.  Aynı zamanda, Stratejik Araştırma ve Analiz 
Merkezi’nin (CESRAN) başkanlığını yapmakta ve online erişilebilecek Çatışma Dönüşümü ve Güvenlik 
(JCTS) dergisini düzenlemektedir. 

 

Emel Kurma  

Boğaziçi Üniversitesi’nde lisans eğitimini siyaset bilimi bölümünde tamamladıktan sonra ODTÜ’de şehir 
planlama bölümü lisanüstü programına devam etmiştir. Bir süre tur rehberliği, film/belgesel yapımı ve 
çeviri işleriyle uğraşmıştır. 1990’ların ortasından itibaren Türkiye ve yurtdışında sivil toplum kuruluşlarıyla 
çalışmaya başlamıştır. Sivil toplum konusunda farklı belediyeler, üniversiteler, yerel ve uluslararası 
kuruluş ve organizasyonlara danışmanlık yapmış ve seminar, eğitim ve yayınlara katkıda bulunmuştur. İlk 
olarak gönüllü katıldığı Helsinki Yurttaşlar Derneği ile 10 yılı aşkın bir süredir çalışmaya devam 
etmektedir. Şu sıralarda, İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde “egemenlik, yönetimsellik ve sivil toplum” konusu 
üzerine lisansüstü çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Hale Akay 

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünü bitirdi. Aynı Üniversitenin Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliğinin Ekonomik Yapısı Bölümünden yüksek lisans, Université Toulouse 1 
Sciences Sociales/Midi Pyrénées School of Economics’den matematiksel iktisat alanında DEA derecesi 
aldı.  İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi maliye ve İstanbul Bilgi Üniversitesi ekonomi 
bölümlerinde çalıştı. Ağırlıklı olarak sektörel dönüşüm ve güvenlik sektörü üerinde çalışmaktadır. Uzun 
yıllardır Helsinki Yurttaşlar Derneği üyesidir ve insan hakları ile ilgili bir çok projede gönüllü veya 
profesyonel olarak yer almıştır. Halen Helsinki Yurttaşlar Derneği tarafında yürütülen İnsani Güvenlik, 



 

 

Barış ve Toplumsal Uzlaşma için Sınırlar Arası Yurttaş Ağı projesinde çalışmakta ve Marmara 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İngilizce İktisat bölümünde doktora çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Iavor Rangelov  

Dr Iavor Rangelov London School of Economics’te yer alan Sivil Toplum ve İnsani Güvenlik Araştırma 
Birimi’nde Küresel Güvenlik Araştırma Üyesidir. Aynı zamanda London Transitional Justice Network’ün 
eşbaşkanlık görevini sürdürmektedir. Doktora sonrası araştırmalarını ve Avrupa Politikaları Merkezi 
(European Policy Centre, Brüksel), AB Güvenlik Çalışmaları Enstitüsü (EU Institue for Security Studies, 
Paris), Uluslararası Çalışmalar Enstitüsü (Institut Barcelona d'Estudis Internacionals, Barselona) ve 
T.M.C Asser Instituut’da (The Hague) burslarını destekleyen Avrupa Dış ve Güvenlik Politikaları 
Çalışmaları (European Foreign and Security Policy Studies, EFSPS) araştırma ve eğitim programı 
üyesidir. Güncel olarak, ERC fonuyla yürütülen Security in Transition araştırma programı kapsamında 
adalet ve güvenlik ilişkileri üzerinde çalışmaktadır. 

 

Mary Martin   

Mary Martin, London School of Economics'te Uluslararası Kalkınma Departmanı'nda bulunan Sivil Toplum 
ve İnsani Güvenlik biriminde araştırmacı ve yine LSE Siyasal Bilgiler Departmanı'nda konuk araştırmacı 
olarak görev almaktadır. Martin bundan önce yine LSE'nin Küresel Yönetişim Bölümü İnsani Güvenlik için 
İletişim Programında kıdemli araştırma görevlisi ve direktör, 2006-2010 yılları arasında ise Avrupa Birliği 
Yüksel Temsilciliği'ne rapor veren İnsani Güvenlik Çalışma Grubu eş-koordinatörü olmuştur. Martin 
bunların yanı sıra halen Barselona Uluslararası Çalışmalar Enstitüsü'nde (IBEI) Uluslararası Güvenlik 
bölümünde konuk profesör olarak görev almaktadır. Çatışmada şirketlerin rolü, şirket ve insan hakları, 
çatışma-sonrası yeniden yapılanmanın yerel sahiplenilmesi ve insani güvenlik konuları ilgili alanları 
arasındadır. Mary Martin Routledge yayınlarından çıkan 'Studies in Human Security' kitabının 
editörlerindendir. Diğer yayınları arasında ‘A Handbook of Human Security. Ideas , Applications and 
Tools’ (Routledge 2013); 'A road still to be travelled: human security and a continuing search for meaning' 
in . Human Rights, Human Security, and State Security; the Intersection ( Praeger 2014);  National, 
European and Human Security Mary Kaldor ve Narcis Serra ile beraber (2012); 'The Missing Link in 
Human Security Research: Dialogue and Insecurity in Kosovo' with Denisa Kostovicova, and Vesna 
Bojicic-Dzelilovic' Security Dialogue (2012), 'Conflicted Corporates. Rethinking the role of business in 
global security', Global Policy (2011) 'A European Way of Security, The Madrid Report of the Human 
Security Study Group' (2007),  ‘The European Union and Human Security’ (2008) with Mary Kaldor, ‘Does 
Europe Need a New Normative Narrative?’ Normative Power Europe. Empirical and Theoretical 
Perspectives  (2010), ve 'Peace and the People. How the European Union rewrites security' Genevieve 
Schmeder ile beraber, Bottom-up Politics: An Agency-centred Approach to Globalisation (Palgrave 2011) 
bulunmaktadır.  Mary Martin doktora çalışmasını Cambridge Üniversitesi'nde, İngiltere ve Almanya'da 
Terörle Savaş Söylemi üzerine tamamlamıştır. 

 

Mehrnaz Mostafavi  

Ms. Mehrnaz Mostafavi is the Chief of the Human Security Unit (HSU) at the United Nations. Since joining 
the HSU, she has been responsible for the advancement and promotion of the human security concept at 
local, national, regional and international levels, as well as its translation into UN funded activities under 
the United Nations Trust Fund for Human Security (UNTFHS). Prior to joining the HSU, she was the 
Public Information Officer at the Secretariat of the Advisory Board on Human Security (ABHS). During this 
time, she was actively engaged in disseminating, promoting and following-up on the recommendations of 
the report of the Commission on Human Security (CHS). Before joining the Secretariat of the ABHS, she 
served as a consultant at the Bureau for Development Policy (BDP) at the United Nations Development 



 

 

Programme (UNDP) where she provided policy guidance on a wide range of issues including inclusive 
globalization, pro-poor trade and poverty reduction. In addition to her contributions at the United Nations, 
Ms. Mostafavi has worked in the corporate multinational sector, as well as academia. 

 

Mitat Çelikpala  

Dr Mitat Çelikpala İstanbul Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesidir. Türk Dış 
Politikası ve Kafkas Politikaları, Avrasya Güvenliği, güvenlik ve tarih üzerine dersler vermekte ve konuyla 
ilgili doktora tezlerine danışmanlık yapmaktadır. Çalışma alanları arasında Kafkaslar, Kuzey Kafkas 
diyasporası, Karadeniz ve Kafkas bölgelerinde toplum ve güvenlik, Türk-Rus ilişkileri, enerji güvenliği ve 
altyapı güvenliği yer almaktadır. Bahsi geçen konular üzerine akamedik dergiler ve güncel medyada 
yayınlanmış makaleleri ve analizleri bulunan Çelikpala aynı zamanda akademik bir Uluslararası İlişkiler 
dergisinin de yöneticiliğini üstlenmektedir. 

 

Nebosja Petrovic  

Sosyal psikolog Nebojša Petrović Belgrad Üniversitesi Psikoloji Fakültesi’nde öğretim üyeliği görevine 
devam etmektedir. Temel çalışma ve araştırma alanları barış psikolojisi ve politik psikoloji, uzlaşma, 
otoritarizm, gençlik sporlarında şiddet, sosyal kimlik ve toplumsal hafıza gibi konuları içermektedir. Bu 
spesifik konuların yanı sıra, psikolojik bilginin uygulanabileceği herhangi sosyal problem ve meselelerle 
de ilgilenmektedir. Lisans ve lisansüstü seviyelerinde Sosyal Psikoloji ve Metodoloji öğretmekte olan 
Petrovic Barış İnşası ve Uzlaşma Psikolojisi ve Politik Psikoloji üzerine doktora seviyesinde dersler 
vermektedir. Yazarlığını üstlendiği üç kitabı dışında eş yazarlık ya da birkaç bölümünü yazdığı kitaplar ve 
yayınlanmış birçok makalesi de bulunmaktadır. 

 

Ognyan Minchev 

Sofya Üniversitesi siyasal bilimler öğretim üyesi Ognyan Minchev 1999-2008 yılları arasında da aynı 
üniversitede Siyasal Bilimler Departmanı Dekanlığı yapmıştır. Yurtiçi ve uluslararası politika 
meselelerinde Bulgaristan’ın en popüler siyasal yorumcularından bir tanesi olan Dr Minchev, Balkanlar ve 
Karadeniz bölgesinde demokratikleşme, modernizasyon ve güvenlik meseleleri, kurumsal reform ve 
kalkınma konularına odaklanan bir kamu politikaları düşünce kuruluşu olan Bölgesel ve Uluslararası 
Çalışmalar Enstitüsü’nün (Institute for Regional and International Studies) yöneticiliğini üstlenmektedir. 
Minchev aynı zamanda Transparency International (uluslararası yolsuzluk karşıtı ağ)Bulgaristan’ın 
başkanlığını da yapmaktadır. Yayınladığı yazıları özellikle post-komünist geçiş, kurumsal reform ve 
modernizasyon, enerji güvenliği, Rus ve Sovyet sonrası çalışmalar ve transatlantik ilişkilere 
odaklanmaktadır.  

 

Vesna Bojicic-Dzelilovic 

Vesna Bojicic-Dzelilovic London School of Economics'te Uluslararası Kalkınma Departmanı'nda kıdemli 
araştırma görevlisi olarak görev almaktadır. Akademik arkaplanı ekonomi alanında (PhD Ekonomi; MA 
Kalkınma Ekonomisi) olan Vesna Bojicic-Dzelilovic'in araştırma alanları arasında savaş ve savaş-sonrası 
yapılanmanın ekonomi politiği, özelde ise enformel ekonomik faaliyetler, uluslararası yardım, ademi-
merkeziyetçilik ve insani güvenlik konuları vardır. Bu konularda verdiği dersler, yayınladığı akademik 
çalışmalar ve politika belgelerinin yanı sıra, UNDP, Dünya Bankası ve Avrupa Komisyonu gibi 
uluslararası örgütlerde danışmanlık görevlerinde bulunmuş, UNDP'nin "Post-war Economic Recovery: 
Enabling Local Ingenuity" başlıklı raporunun danışma kurulunda görev almıştır. Yakın tarihli yayınları 
arasında şunlar bulunmaktadır: Informality, Inequality and Social Reintegration in Post-War Transition, 
Studies in Social Justice 7(2); 2013; Europeanization and Conflict Networks: Private Sector Development 



 

 

in Post-Conflict Bosnia-Herzegovina (eş yazar), East European Politics 29(1) 2013, and Civil Society and 
Transitions in the Western Balkans (eş derleyen), Houndmills- Basingstoke: Palgrave Macmillan.2013; 
The Missing Link in Human Security Research: Dialogue and Insecurity in Kosovo’ (eş yazar), Security 
Dialogue 43(6). 2012. 

 

Wolfgang Benedek  

Wolfgang Benedek, Karl Franzens Üniversitesi’nde (Graz) uluslararası hukuk alanında öğretim üyeliği 
yapmaktadır. Ana araştırma alanları bölgesel ve yerel bağlamda uluslararası insan hakları uygulamaları, 
insan hakları eğitimi, DTÖ (Dünya Ticaret Örgütü) yasal sistemi, özellikle çatışma sonrası durumlarda 
insan hakları vurgusuyla insani güvenlik kavramı ve Avrupa’nın güneydoğusu ve Afrika’da terörle 
mücadele konularını içermektedir. 2000 yılından beri Graz’daki Avrupa İnsan Hakları ve Demokrasi 
Eğitim ve Araştırma Merkezi’nin (ETC) direktörlüğünü yürütmektedir. World University Service (WUS) 
Avusturya başkanı olarak Bosna Hersek, Sırbistan, Karadağ ve Kosovo’da üniversitelerinin yeniden 
yeniden yapılanmaları için programlar geliştirmiştir. Bunun yanı sıra, Güneydoğu Avrupa’da (Saraybosna, 
Priştina, Podgorica, Banja Luka) İnsan Hakları Merkezleri kurulmasında büyük rol oynamıştır. 

 

Sally Stares 

PhD’sini London School of Economics’te Sosyal Psikoloji bölümünde tamamlayan Sally Stares LSE’de 
Kantitatif Analiz üzerine dersler vermektedir. Stares’in araştırmaları sosyal ölçümü temel almakta, 
özellikle niceleyici teknikler kullanarak kompleks sosyal kurguların nasıl anlaşıldığına ve farklı 
bağlamlarda bu tekniklerin ne kadar geçerli olduğunu anlamaya odaklanmıştır. Deneysel analizlerinin 
büyük bir kısmı farklı milletler arası yapılan kamuoyu yoklamalarına dayanmakta ve gizli değişken 
modeller içermektedir. Devam etmekte olan araştırması ise, bilim ve teknolojinin kamu tarafından 
algılanışının farklı yönlerine dikkat çekmektedir. Aynı zamanda, kamuoyu ve sosyal davranış ile sivil 
toplumla alakalı konular üzerine de araştırmaya devam etmektedir. STEPE projesine (www.stepe.eu) 
katılmakta olan Stares meslektaşlarıyla beraber Centre for the Study of Global Governance’da farklı 
araştırma temaları üzerine çalışmalar yürütmektedir. Buna Global Civil Society Yearbook 
http://www.lse.ac.uk/Depts/global/yearbook09.htm örnek gösterilebilir.   

 

Slobodan Tadic  

UNDP ve UNHCR için yaptığı stratejik programlama, kompleks program yönetimi ve toplumsal kalkınma 
üzerine çalışmaları bulunan Slodoban Tadic’in profesyonel deneyimi 15 yılı aşkın süredir devam 
etmektedir. Özellikle Balkanlarda yerinden edilme, geri dönüş ve yeniden entegre olma üzerine 
odaklanmış Tadic, çeşitli jeopolitik çevreler ve kültürlerde görülebilen farklı güvenlik riskleriyle çalışmada 
uzmanlaşmıştır. Sertifikalı bir PRINCE II uygulayıcısı olan Tadic geniş kapsamlı program yönetimi ve 
kaynak mobilizasyonunda yetkin bilgi ve deneyime sahiptir. Slobodan’ın çatışma sonrası çevrelerde geniş 
çaplı kalkınma programları yürütme deneyimi, istikrarlı bir barış inşası, toplumların iyileştirilmesi ve pozitif 
büyüme için elverişli ortamlar sağlamak için gerekli stratejik araçları yaratmayı taahhüt etmektedir. Tadic 
aynı zamanda, deneyim geliştirme, değişimi yönetecek nitelikte analiz ve deneysel veri sağlama 
konusunda da geniş deneyime sahiptir. Ekonomi alanında doktorası bulunan Slobodan Tadic, Eylül 2013 
ve Ağustos 2015 arasında sürecek olan 10. Kanton toplumunu stabilize etmek için insani güvenlik 
konsepti projesinin de irtibat kişisidir.  
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